Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 10640099012002

Armoire réfrigérée et congelée 2 portes en acier inoxydable 1400 litres
ventilée -18 -22°C tropicalisée

Description

Congélateur ventilé a deux portes 1400 litres -18 -22°C en acier inoxydable. Capacité brute 1400
litres Capacité nette 1334 litres.

Points forts

- tropicalisé avec classe climatique 5

- Structure interne et externe en acier inoxydable

- thermometre digital

- régulateur de température électronique externe

- dégivrage automatique au gaz chaud + dégivrage manuel

- Evaporateur ventilé au plafond

- Eclairage interne par leds

- fermeture automatique de la porte

- 6 étageres réglables en hauteur (capacité maximale de 36 étagéres)
- 4 pieds



Dimensions

Dimensioni esterne
Dimensioni imballo
Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Fiche technique

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Peso lordo
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio
Termometro

Voltaggio

Equipement de série

In dotazione

1400x830x2050 mm
1450x885x2125 mm
1280x682x1528 mm

60 mm

Electrique
1400 Lt

1334 Lt

5

F

34.66 Kw/24h
50 Hz

R290

136 kg

221 kg
ventilé
automatique, manuel
-18 -22 °C
numeérigue

230V

6 mensole GN 2/1 530x650 mm
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